
 
 
 
 

 
 

UCHWAŁA NR 26/2019 
WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 
 

 w sprawie wskazania przedstawiciela Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Lubelskiego do Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego 

 
 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232,  

z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych inwestycji 

(Dz. U. 2018 r. poz. 1162), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się Pana Wojciecha Włodarczyka na przedstawiciela Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego do Rady Rozwoju Obszaru 

Gospodarczego, która będzie działać w odniesieniu do obszaru pozostającego we 

właściwości zarządzającego Specjalną Strefą Ekonomiczną „Starachowice” S.A.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 WICEPRZEWODNICZĄCA 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego 

 

 

                              /-/Wiesława Janczak 

 
 

 


